
Nadleśnictwo Grodzisk 

Lasówki 1 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

grodzisk@poznan.lasy.gov.pl 

Tel. 061 44 45 301 

NIP 7880014528 

REGON 630012930 

Lp. Imię 
nazwisko/stanowisko 

Kompetencje Telefon, e-mail 

1. Dariusz Szulc  
Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem 
działalności nadleśnictwa i 
ponosi za nie 
odpowiedzialność. 
Reprezentuje nadleśnictwo na 
zewnątrz 

Tel 61 44 45 301 wew. 121 
Kom. 506 477 914 
Pok. 14A 
dariusz.szulc@poznan.lasy.gov.pl 
  

2. Wojciech Śliczner 
Zastępca 
nadleśniczego 
Kierownik działu ZG 

Kieruje realizacją zadań sfery 
produkcyjnej, działem 
gospodarki leśnej i pracą 
leśniczych. Odpowiada za 
prawidłowe planowanie i 
wykonanie zadań 
gospodarczych. 

Tel 61 44 45 301 wew. 311 
Kom. 694 425 857 
Pok. 14B 
wojciech.sliczner@poznan.lasy.gov.pl 
 

3. Agnieszka Bartczak 
Główna księgowa 
Kierownik działu K 

Kieruje działem finansowo-
księgowym. Odpowiada za 
sporządzanie i realizację planu 
finansowo gospodarczego oraz 
sprawozdawczość. 

Tel 61 44 45 301 wew. 611 
Kom. 533 586 149 
Pok. 17 
agnieszka.bartczak@poznan.lasy.gov.pl 
 

4.  Wojciech Błoch 
Sekretarz nadleśnictwa 

Kieruje działem 
administracyjnym. Do zadań 
stanowiska należy 
prowadzenie spraw 
związanych z udzielaniem 
zamówień, gospodarką 
inwestycyjną i remontową. 

Tel 61 44 45 301 wew. 671 
Kom. 881 938 678 
Pok. 15 
wojciech.bloch@poznan.lasy.gov.pl 
 

5.  Rafał Szelejewski 
Inżynier nadzoru 

Sprawują kontrolę 
prawidłowości wykonania 
czynności gospodarczych w 
powierzonych leśnictwach  
( Porażynko, Sworzyce, Gnin, 
Wioska, Rakoniewice )  

Tel. 61 44 45 301 wew. 211 
Kom. 604 629 853 
Pok. 4 
rafal.szelejewski@poznan.lasy.gov.pl 
 

6. Wojciech Niemiec Sprawują kontrolę 
prawidłowości wykonania 
czynności gospodarczych w 
powierzonych leśnictwach ( 
Wąsowo, Mniszek, Róża, 

Tel. 61 44 45 301 wew. 212 
Kom. 694 425 835 
Pok. 4 
wojciech.niemiec@poznan.lasy.gov.pl 
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Porażyn, Bukowiec Stary, 
Aeksandrowo, Krzewina,  
Głodno ) 

 

Dział administracyjno-gospodarczy 

7.  Anna Szymczyk Specjalista ds. 
administracyjnych. 

Tel. 61 44 45 301  wew. 672 
Pok. 20 
anna.szymczyk@poznan.lasy.gov.pl 
 

8.  Robert Kandulski Starszy referent ds. 
administracyjnych. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 673 
Pok. 20 
robert.kandulski@poznan.lasy.gov.pl 
 

9. Klaudia Kaźmierczak Specjalista ds. 
administracyjnych 

Tel. 61 44 45 301  
Pok. 20 
klaudia.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl 
 

10 Iwona Czapracka Specjalista ds. 
administracyjnych/sekretariat 

Tel. 61 44 45 301 wew. 100 
Pok. 14 
Iwona.czapracka@poznan.lasy.gov.pl 
 

Dział gospodarki leśnej 

11. Anna Jędrzejczak Starszy specjalista Służby 
Leśnej ds. hodowli lasu, 
selekcji, nasiennictwa, leśnej 
mapy numerycznej, 
administrator SILP. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 331 
Pok. 13 
anna.jedrzejczak@poznan.lasy.gov.pl 
 

12.  Małgorzata Kałek Starszy specjalista Służby 
Leśnej ds. ochrony lasu i 
ochrony przyrody. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 332 
Pok. 13 
malgorzata.kalek@poznan.lasy.gov.pl 
 

13. Magdalena Wyrwał Starszy specjalista Służby 
Leśnej ds. marketingu, 
sprzedaży drewna, portalu 
leśno-drzewnego, Portalu e-
drewno, 

Tel. 61 44 45 301 wew. 334 
Pok. 11 
magdalena.wyrwal@poznan.lasy.gov.pl 
 

14. Anna Macherska-
Malecha 

Starszy specjalista Służby 
Leśnej ds. użytkowania lasu 

Tel. 61 44 45 301 wew. 333 
Pok. 11 
anna.malecha@poznan.lasy.gov.pl 
 

15. Stanisław Skrzetuski Specjalista Służby Leśnej ds. 
stanu posiadania i urządzenia 
lasu. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 335 
Pok. 16 
stanislaw.skrzetuski@poznan.lasy.gov.pl 
 

16. Tomasz Kałek Specjalista Służby Leśnej ds. 
promocji, edukacji 
leśnej,  ochrony 
przeciwpożarowej, 
zagospodarowania 
turystycznego. Rzecznik 
nadleśnictwa. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 336 
Pok. 4 
tomasz.kalek@poznan.lasy.gov.pl 
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17. Marcin Dziechciarek Specjalista ds. BHP i lasów 
niepaństwowych  

Tel. 61 44 45 301 wew. 337 
Pok. 7 
marcin.dziechciarek@poznan.lasy.gov.pl 
 

18. Bartosz Roesler Leśniczy ds. łowieckich  Tel. 61 44 45 301 wew. 691 
Pok. 3 
bartosz.roesler@poznan.lasy.gov.pl 
 

Dział finansowo-księgowy 

19. Karolina Janowska Specjalista ds. finansowo-
księgowych. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 613 
Pok. 12 
karolina.janowska@poznan.lasy.gov.pl 
 

20. Małgorzata Liskowiak Specjalista ds. finansowo-
księgowych. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 614 
Pok. 12 
malgorzata.liskowiak@poznan.lasy.gov.pl 
 

21. Michał Halasz Specjalista ds. finansowo-
księgowych. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 615 
Pok. 12 
michał.halasz@poznan.lasy.gov.pl 
 

22.  Klaudia Balcerek Księgowa  Tel. 61 44 45 301 wew. 612 
Pok. 18 
klaudia.balcerek@poznan.lasy.gov.pl 
 

Posterunek Straży Leśnej 

23. Zbigniew Kosztowny Komendant Posterunku Straży 
Leśnej. Realizuje zadania w 
zakresie zwalczania 
szkodnictwa leśnego, kradzieży 
drewna i wykroczeń oraz 
ochrony pozostałego mienia 

Tel. 61 44 45 301 wew. 221 
Pok. 10 
zbigniew.kosztowny@poznan.lasy.gov.pl 
 

24. Jędrzej Bejga Realizuje zadania w zakresie 
zwalczania szkodnictwa 
leśnego, kradzieży drewna i 
wykroczeń oraz ochrony 
pozostałego mienia 

Tel. 61 44 45 301 wew. 222 
Pok. 10 
jedrzej.bejga@poznan.lasy.gov.pl 
 

Stanowisko ds. pracowniczych 

25 Joanna Muszyńska Starszy referent ds. 
pracowniczych i 
administracyjnych. 

Tel. 61 44 45 301 wew. 674 
Pok. 19 
joanna.muszynska@poznan.lasy.gov.pl 
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